
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И РАЗВИТИЯ КАДРОВОГО
ПОТЕНЦИАЛА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

08.06.2022 № 188
г. Петропавловск-Камчатский

О назначении ответственного лица 
за осуществление мероприятий по 
профилактике коррупционных и 
иных правонарушений

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 13.3 Федерального закона от 
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях осуществления 
и контроля за осуществлением мероприятий по профилактике коррупционных и 
иных правонарушений на территории Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Корнейчук Татьяну Геннадьевну, начальника отдела 
организационно-правового обеспечения и контроля Министерства труда и 
развития кадрового потенциала Камчатского края (далее – Министерство) и 
Бахтину Ирину Олеговну, ведущего консультанта отдела организационно-
правового обеспечения и контроля Министерства, ответственными лицами за:

1) осуществление мероприятий по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений в Министерстве;

2) представление сведений по показателям мониторинга хода реализации 
мероприятий по противодействию коррупции;

3) осуществление мероприятий в соответствии с Законом Камчатского 
края от 27.04.2010 № 436 «О проверке достоверности и полноты сведений, 
представляемых гражданами, претендующими на замещение государственных 
должностей Камчатского края, иных должностей, а также соблюдения лицами, 
замещающими государственные должности Камчатского края, иные должности, 
установленных ограничений и запретов, требований о предотвращении или 
урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, 
установленных законодательством Российской Федерации о противодействии 
коррупции».

2. Признать утратившими силу приказы Агентства по занятости населения 
и миграционной политике Камчатского края:



2

                ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 1FAB0F73BA85E136277218396004C7E6
Владелец: Ниценко Наталья Борисовна
Действителен с 17.03.2022 по 10.06.2023

1) от 20.05.2016 № 108 «О назначении ответственного лица за 
осуществление мероприятий по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений»; 

2) от 15.10.2019 № 284 «О внесении изменения в приказ Агентства по 
занятости и миграционной политике Камчатского края от 20 мая 2016 года № 
108 «О назначении ответственного лица за осуществление мероприятий по 
профилактике коррупционных и иных правонарушений».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и 
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 27.08.2021.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Н.Б. Ниценко
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП


